M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 12, DE 11 DE JANEIRO DE 2019

Prorroga  prazo  para  conclusão  dos  trabalhos  da  Comissão  de
Sindicância designada pela  Portaria n.  273 de 27/12/2017, alterada
pela  Portaria n. 34 de 15/2/2018 e retificada pela  Portaria nº 79 de
10/4/2018.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando  a  instauração  de  Sindicância  e  constituição  de  comissão

apuradora por intermédio da  Portaria n. 273 de 27/12/2017, alterada pela  Portaria n. 34 de

15/2/2018 e retificada pela Portaria nº 79 de 10/4/2018;

Considerando  a  solicitação  encaminhada  pela  comissão  processante  por

intermédio do MEMO/CPAD/PR/AM Nº 001/2019 de 6/1/2019; Resolve:

I – Prorrogar o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão de Sindicância

designada pela Portaria n. 273, de 27 de dezembro de 2017, que originou os autos do PGEA n.

1.13.000.001124/2017-55, por mais 60 (sessenta) dias.

RAFAEL DA SILVA ROCHA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,   1  5   jan. 2019. Caderno
Administrativo, p.   1  4  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168610
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147246
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164810
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147247
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147247
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147246
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164810
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164810
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147247
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147246
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168610
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168610
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168610
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168610
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168610
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168610